MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2856/2023 Em 27 de julho de 2023

Câ ma ra llgaiçi29Lg.g.Alê.elgWglig.
Protocolo: 8048/2023 de 02/08/2023 14:17
Documento: Resposta no l à ]rldicação Ro ].662/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPK). DE ARARAQUARA

CH[FM GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LArlVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ABÂRAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n' 1662/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /v\unicípal de À4eio
Ambiente e Sustentabilidade, poda executada em 02/08/2021

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS
e de Gabinete